
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/537/2022 
RADY MIASTA NOWY TARG 

z dnia 23 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej na 2022 r. Nr XXXVII/412/2021 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 
22 grudnia 2021 roku oraz zmian w budżecie miasta 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Miasta Nowy Targ uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2022 o kwotę 1.419.633,00 zł, w tym zwiększa się dochody 
bieżące o kwotę 1.072.228,00 zł oraz zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 2.491.861,00 zł - jak 
w załączniku nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2022 o kwotę 2.589.753,00 zł, w tym zwiększa się wydatki 
bieżące o kwotę 127.170,00 zł oraz zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2.716.923,00 zł - jak 
w załączniku nr 2. 

3. Zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu miasta o kwotę 4.803.600,73 zł oraz zwiększa się przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych w kwocie 200.000,00 zł. Zwiększa się rozchody z tytułu pożyczek do 
udzielenia w kwocie 200.000,00 zł oraz z przelewów na rachunki lokat o kwotę 5.973.720,73 zł - jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Zmniejsza się deficyt budżetowy o kwotę 1.170.120,00 zł. Po dokonanych zmianach deficyt budżetowy 
wynosi 9.183.122,25 zł i pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 
5.000.000 zł oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu miasta w kwocie 4.183.122,25 zł - jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej na 2022 r. Nr XXXVII/412/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 „DOCHODY” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. W załączniku nr 2 „WYDATKI” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. W załączniku nr 3 „Szczegółowy plan inwestycyjny na 2022 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 4 „Przychody i rozchody Budżetu Miasta Nowy Targ na 2022 rok” wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Nowy Targ 
w 2022 roku” zastępuje się załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 12



6.  Załącznik nr 9  "Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych" zastępuje się załącznikiem nr 6  do 
niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 12 „Plan dochodów i wydatków w zakresie środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg” zastępuje się załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

8.  Tabelę nr 1  "Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, z wpływów 
z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki na realizację 
zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii" zastępuje się załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. W § 10 w pkt 3) zastępuje się brzmienie: "udzielania pożyczek z budżetu Miasta do wysokości 
600.000,00 zł w 2022 roku" nowym brzmieniem: "udzielania pożyczek z budżetu Miasta do wysokości 
800.000,00 zł w 2022 roku". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

mgr Grzegorz Luberda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 12

https://www.nowytarg.pl/dok/urm/urm_2021_412_z09.pdf
https://www.nowytarg.pl/dok/urm/urm_2022_422_z06.pdf
https://www.nowytarg.pl/dok/urm/urm_2021_412_ta1.pdf
https://www.nowytarg.pl/dok/urm/urm_2022_498_z05.pdf


plan przed
zmianami

Rekord Budżet
Nowy Targ Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2022-12-27, 12:01Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIX/537/2022 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 23 grudnia 2022
roku - DOCHODY

199 223 100,876 985 600,005 565 967,00200 642 733,87 Razem:

13 473 446,64200 000,00573 725,0013 099 721,64Transport i łączność600

1 243 099,000,00213 099,001 030 000,00Lokalny transport zbiorowy     60004

1 031 441,000,001 441,001 030 000,00           - dochody bieżące

1 441,000,001 441,000,00Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności               2950

211 658,000,00211 658,000,00           - dochody majątkowe

211 658,000,00211 658,000,00Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

               6207

10 301 885,00200 000,0044 595,0010 457 290,00Drogi publiczne gminne     60016

254 745,000,0044 595,00210 150,00           - dochody bieżące

13 967,000,0013 967,000,00Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych

               0570

200 418,000,0030 418,00170 000,00Wpływy z różnych opłat               0690

110,000,00110,000,00Pozostale odsetki               0920

40 250,000,00100,0040 150,00Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów               0950

10 047 140,00200 000,000,0010 247 140,00           - dochody majątkowe

8 685 000,00200 000,000,008 885 000,00Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

               6350

1 615 955,000,00315 955,001 300 000,00Płatne parkowanie     60019

1 615 955,000,00315 955,001 300 000,00           - dochody bieżące

1 435 250,000,00315 250,001 120 000,00Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

               0490

705,000,00705,000,00Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

               0640

40 076,000,0076,0040 000,00Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych     60020

40 076,000,0076,0040 000,00           - dochody bieżące

76,000,0076,000,00Wpływy z pozostałych odsetek               0920

361 169,000,00181 169,00180 000,00Turystyka630

361 169,000,00181 169,00180 000,00Zadania w zakresie upowszechniania turystyki     63003

361 169,000,00181 169,00180 000,00           - dochody majątkowe

Strona 1 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 12



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
Nowy Targ Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2022-12-27, 12:01Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIX/537/2022 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 23 grudnia 2022
roku - DOCHODY

361 169,000,00181 169,00180 000,00Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

               6208

8 760 760,00800,00137 560,008 624 000,00Gospodarka mieszkaniowa700

8 760 760,00800,00137 560,008 624 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami     70005

7 401 160,00800,00135 960,007 266 000,00           - dochody bieżące

800,00800,00800,00800,00Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności               0470

898 200,000,00128 000,00770 200,00Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości               0550

160,000,00160,000,00Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

               0640

25 000,000,005 000,0020 000,00Wpływy z pozostałych odsetek               0920

2 000,000,002 000,000,00Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów               0950

1 359 600,000,001 600,001 358 000,00           - dochody majątkowe

6 600,000,001 600,005 000,00Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności

               0760

652 541,000,0010 541,00642 000,00Działalność usługowa710

9 963,000,009 963,000,00Plany zagospodarowania przestrzennego     71004

9 963,000,009 963,000,00           - dochody bieżące

9 963,000,009 963,000,00Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej               0960

642 578,000,00578,00642 000,00Cmentarze     71035

642 578,000,00578,00642 000,00           - dochody bieżące

16,000,0016,000,00Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

               0640

42,000,0042,000,00Pozostale odsetki               0920

7 520,000,00520,007 000,00Wplywy z róznych dochodów               0970

2 358 528,570,00454 955,001 903 573,57Administracja publiczna750

1 458 156,000,00435 245,001 022 911,00Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

1 458 156,000,00435 245,001 022 911,00           - dochody bieżące

434 400,000,00434 400,000,00Wpływy z pozostałych odsetek               0920

6 046,000,00845,005 201,00Wplywy z róznych dochodów               0970

17 000,000,0017 000,000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego     75075

17 000,000,0017 000,000,00           - dochody bieżące

Strona 2 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 12



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
Nowy Targ Strona 3

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2022-12-27, 12:01Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIX/537/2022 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 23 grudnia 2022
roku - DOCHODY

17 000,000,0017 000,000,00Wpływy z usług               0830

2 710,000,002 710,000,00Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego     75085

2 710,000,002 710,000,00           - dochody bieżące

2 710,000,002 710,000,00Wpływy z pozostałych odsetek               0920

1 851 243,000,005 300,001 845 943,00Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa754

1 807 428,000,005 300,001 802 128,00Pozostala dzialalnosc     75495

1 807 428,000,005 300,001 802 128,00           - dochody bieżące

5 300,000,005 300,000,00Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów               0950

66 883 846,75300 000,00703 736,0066 480 110,75Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

756

301 794,000,001 794,00300 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych     75601

301 794,000,001 794,00300 000,00           - dochody bieżące

1 794,000,001 794,000,00Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat               0910

13 105 685,000,00173 685,0012 932 000,00Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

     75615

13 105 685,000,00173 685,0012 932 000,00           - dochody bieżące

364 461,000,0054 461,00310 000,00Wpływy z podatku od środków transportowych               0340

181 891,000,00111 891,0070 000,00Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych               0500

1 784,000,001 784,000,00Podatek lesny               0640

25 549,000,005 549,0020 000,00Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat               0910

12 859 336,00300 000,00359 336,0012 800 000,00Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat
lokalnych osób fizycznych

     75616

12 859 336,00300 000,00359 336,0012 800 000,00           - dochody bieżące

62 300,000,009 300,0053 000,00Wpływy z podatku rolnego               0320

35 500,000,003 500,0032 000,00Wpływy z podatku leśnego               0330

324 100,00300 000,00324 100,00300 000,00Wpływy z podatku od spadków i darowizn               0360

149,000,00149,000,00Zaleglosci z podatków zniesionych               0560

100,000,00100,000,00Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych               0570

18 450,000,008 450,0010 000,00Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

               0640

61,000,0061,000,00Wpływy z różnych opłat               0690

Strona 3 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 12



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
Nowy Targ Strona 4

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2022-12-27, 12:01Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIX/537/2022 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 23 grudnia 2022
roku - DOCHODY

991,000,00991,000,00Wpływy z opłaty prolongacyjnej               0880

57 685,000,0012 685,0045 000,00Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat               0910

3 283 012,000,00168 921,003 114 091,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

     75618

3 283 012,000,00168 921,003 114 091,00           - dochody bieżące

176 162,000,0026 162,00150 000,00Wpływy z opłaty reklamowej               0380

1 327 170,000,00127 170,001 200 000,00Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych               0480

10 900,000,0010 900,000,00Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

               0490

1 513,000,001 513,000,00Wpływy z opłat za koncesje i licencje               0590

112,000,00112,000,00Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

               0640

2 051,000,002 051,000,00Wpływy z różnych opłat               0690

1 013,000,001 013,000,00Odsetki od nieterminowych wplat z tytulu podatków i oplat               0920

32 097 556,001 090 000,00168 003,0033 019 553,00Różne rozliczenia758

25 750 657,000,00153 795,0025 596 862,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego     75801

25 750 657,000,00153 795,0025 596 862,00           - dochody bieżące

25 750 657,000,00153 795,0025 596 862,00Subwencje ogólne z budżetu państwa               2920

2 736 655,001 090 000,0014 208,003 812 447,00Różne rozliczenia finansowe     75814

2 736 655,001 090 000,0014 208,003 812 447,00           - dochody bieżące

67 201,000,001 201,0066 000,00Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów               0950

8 422,001 090 000,000,001 098 422,00Wpływy z różnych dochodów               0970

13 007,000,0013 007,000,00Odsetki od pożyczek udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego               8120

2 890 544,3857 000,0074 360,002 873 184,38Oświata i wychowanie801

311 313,0020 000,0062 313,00269 000,00Szkoly podstawowe     80101

311 313,0020 000,0062 313,00269 000,00           - dochody bieżące

564,000,00564,000,00Wpływy z różnych opłat               0690

226 859,005 000,0038 859,00193 000,00Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

               0750

6 205,000,006 205,000,00Pozostale odsetki               0920

2 400,000,002 400,000,00Wpływy z tytułu kar i odszkodowa?wynikających z umów               0950

300,000,00300,000,00Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej               0960

Strona 4 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 12



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
Nowy Targ Strona 5

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2022-12-27, 12:01Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIX/537/2022 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 23 grudnia 2022
roku - DOCHODY

74 985,0015 000,0013 985,0076 000,00Wplywy z róznych dochodów               0970

1 820 082,0037 000,00358,001 856 724,00Przedszkola     80104

1 820 082,0037 000,00358,001 856 724,00           - dochody bieżące

358,000,00358,000,00Wpływy z pozostałych odsetek               0920

0,0037 000,000,0037 000,00Wpływy z różnych dochodów               0970

9 383,000,009 383,000,00Dowozenie uczniów do szkól     80113

9 383,000,009 383,000,00           - dochody bieżące

9 383,000,009 383,000,00Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności               2950

386 053,000,0053,00386 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

386 053,000,0053,00386 000,00           - dochody bieżące

53,000,0053,000,00Wpływy z pozostałych odsetek               0920

1 391,000,001 391,000,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddz.przedszkolnych w
szk.podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

     80149

1 391,000,001 391,000,00           - dochody bieżące

1 391,000,001 391,000,00Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych               0940

93 649,000,00862,0092 787,00Pozostala dzialalnosc     80195

93 649,000,00862,0092 787,00           - dochody bieżące

862,000,00862,000,00Różnice kursowe               1511

9 187,500,003 992,005 195,50Ochrona zdrowia851

3 832,000,003 832,000,00Przeciwdzialanie alkoholizmowi     85154

3 832,000,003 832,000,00           - dochody bieżące

3 832,000,003 832,000,00Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności               2950

5 355,500,00160,005 195,50Pozostała działalność     85195

5 355,500,00160,005 195,50           - dochody bieżące

160,000,00160,000,00Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

               2180

5 241 265,4622 800,0030 447,005 233 618,46Pomoc spoleczna852

449 175,0012 800,0027 435,00434 540,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

     85214

449 175,0012 800,0027 435,00434 540,00           - dochody bieżące

27 435,0012 800,0027 435,0012 800,00Wpływy z różnych opłat               0690

Strona 5 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 12



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
Nowy Targ Strona 6

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2022-12-27, 12:01Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIX/537/2022 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 23 grudnia 2022
roku - DOCHODY

579 982,5810 000,000,00589 982,58Zasiłki stałe     85216

579 982,5810 000,000,00589 982,58           - dochody bieżące

2 350,0010 000,000,0012 350,00Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych               0940

364 484,000,001 343,00363 141,00Ośrodki pomocy społecznej     85219

364 484,000,001 343,00363 141,00           - dochody bieżące

130,000,00130,000,00Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

               0640

1 213,000,001 213,000,00Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych               0940

617 845,000,00830,00617 015,00Pomoc w zakresie dożywiania     85230

617 845,000,00830,00617 015,00           - dochody bieżące

830,000,00830,000,00Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych               0940

2 309 730,170,00839,002 308 891,17Pozostala dzialalnosc     85295

2 309 730,170,00839,002 308 891,17           - dochody bieżące

7,000,007,000,00Wpływy z pozostałych odsetek               0920

832,000,00832,000,00Wpływy z rozliczenia/zwrotów  z lat ubiegłych               0940

11 250 882,000,00504,0011 250 378,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

11 250 882,000,00504,0011 250 378,00Pozostała działalność     85395

11 250 882,000,00504,0011 250 378,00           - dochody bieżące

1 404,000,00504,00900,00Wpływy z pozostałych odsetek               0920

21 145 614,665 200 000,003 038 575,0023 307 039,66Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

400,000,00400,000,00Gospodarka sciekowa i ochrona wód     90001

400,000,00400,000,00           - dochody bieżące

400,000,00400,000,00Wpływy z różnych opłat               0690

14 128 544,002 200 000,002 628 544,0013 700 000,00Gospodarka odpadami komunalnymi     90002

2 628 544,002 200 000,002 628 544,002 200 000,00           - dochody majątkowe

2 628 544,002 200 000,002 628 544,002 200 000,00Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

               6207

5 208,000,003 208,002 000,00Oczyszczanie miast i wsi     90003

5 040,000,003 040,002 000,00           - dochody bieżące

58,000,0058,000,00Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

               0640

Strona 6 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 12



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
Nowy Targ Strona 7

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2022-12-27, 12:01Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIX/537/2022 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 23 grudnia 2022
roku - DOCHODY

2 910,000,002 910,000,00Wpływy z pozostałych odsetek               0920

72,000,0072,000,00Wpływy z różnych dochodów               0970

168,000,00168,000,00           - dochody majątkowe

168,000,00168,000,00Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych               0870

48 137,000,006 137,0042 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach     90004

48 137,000,006 137,0042 000,00           - dochody bieżące

96,000,0096,000,00Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

               0640

45 715,000,005 715,0040 000,00Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

               0750

126,000,00126,000,00Wpływy z pozostałych odsetek               0920

1 200,000,00200,001 000,00Wpływy z różnych dochodów               0970

5 017 525,003 000 000,00292 296,007 725 229,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu     90005

907 705,000,00292 296,00615 409,00           - dochody bieżące

497 745,000,0097 745,00400 000,00Wpływy z różnych dochodów               0970

62 525,000,0032 525,0030 000,00Dotacje  celowe  w  ramach  programów  finansowanych  z  udziałem
środków  europejskich  oraz  środków,  o  których  mowa  w  art.  5  ust.  1
pkt  3  oraz  ust.  3  pkt  5  i  6  ustawy,  lub

               2007

162 026,000,00162 026,000,00Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

               2701

4 109 820,003 000 000,000,007 109 820,00           - dochody majątkowe

2 100 000,003 000 000,000,005 100 000,00Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

               6207

127 402,000,0077 402,0050 000,00Oswietlenie ulic, placów i dróg     90015

77 402,000,0077 402,000,00           - dochody bieżące

77 402,000,0077 402,000,00Wplywy z róznych dochodów               0970

32 905,000,001 905,0031 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

     90019

32 905,000,001 905,0031 000,00           - dochody bieżące

32 905,000,001 905,0031 000,00Wpływy z różnych opłat               0690

50 656,660,0014 539,0036 117,66Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami     90026

Strona 7 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 12



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
Nowy Targ Strona 8

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2022-12-27, 12:01Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIX/537/2022 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 23 grudnia 2022
roku - DOCHODY

50 656,660,0014 539,0036 117,66           - dochody bieżące

20 532,000,005 532,0015 000,00Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

               0640

85,000,0085,000,00Wpływy z opłaty prolongacyjnej               0880

23 922,000,008 922,0015 000,00Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat               0910

1 733 837,000,0014 144,001 719 693,00Pozostała działalność     90095

1 733 837,000,0014 144,001 719 693,00           - dochody bieżące

23,000,0023,000,00Pozostałe odsetki               0920

1 711 414,000,0014 121,001 697 293,00Wpływy z różnych dochodów               0970

682 500,000,00500,00682 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

500,000,00500,000,00Pozostale zadania w zakresie kultury     92105

500,000,00500,000,00           - dochody bieżące

500,000,00500,000,00Wpływy z opłat za koncesje i licencje               2950

5 072 400,00115 000,00182 600,005 004 800,00Kultura fizyczna926

4 817 863,00115 000,0068 063,004 864 800,00Obiekty sportowe     92601

3 817 863,000,0068 063,003 749 800,00           - dochody bieżące

8 342,000,008 342,000,00Wpływy z pozostałych odsetek               0920

123 600,000,0032 600,0091 000,00Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych               0940

127 121,000,0027 121,00100 000,00Wpływy z różnych dochodów               0970

1 000 000,00115 000,000,001 115 000,00           - dochody majątkowe

1 000 000,00115 000,000,001 115 000,00Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

               6260

254 537,000,00114 537,00140 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej     92605

254 537,000,00114 537,00140 000,00           - dochody bieżące

89 537,000,0089 537,000,00Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych               0940

25 000,000,0025 000,000,00Wpływy z różnych dochodów               0970

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 8 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 12



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
Nowy Targ Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

2022-12-27, 12:03Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIX/537/2022 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 23 grudnia 2022
2022 roku - WYDATKI

208 406 223,122 716 923,00127 170,00210 995 976,12 Razem:

112 532,9137 000,000,00149 532,91Rolnictwo i łowiectwo010

111 132,9137 000,000,00148 132,91Pozostała działalność     01095

103 000,0037 000,000,00140 000,00          Wydatki majątkowe wg UoFP 2010

103 000,0037 000,000,00140 000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

24 196 933,642 001 366,000,0026 198 299,64Transport i łączność600

0,0035 000,000,0035 000,00Drogi publiczne powiatowe     60014

0,0035 000,000,0035 000,00          Wydatki majątkowe wg UoFP 2010

0,0035 000,000,0035 000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

20 262 362,001 966 366,000,0022 228 728,00Drogi publiczne gminne     60016

15 334 006,001 966 366,000,0017 300 372,00          Wydatki majątkowe wg UoFP 2010

15 334 006,001 966 366,000,0017 300 372,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 432 940,0044 280,000,001 477 220,00Działalność usługowa710

1 267 940,0044 280,000,001 312 220,00Cmentarze     71035

397 640,0044 280,000,00441 920,00          Wydatki majątkowe wg UoFP 2010

397 640,0044 280,000,00441 920,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

52 280 837,38191 212,000,0052 472 049,38Oświata i wychowanie801

31 842 428,00191 212,000,0032 033 640,00Szkoły podstawowe     80101

739 788,00191 212,000,00931 000,00          Wydatki majątkowe wg UoFP 2010

739 788,00191 212,000,00931 000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 796 456,500,00127 170,001 669 286,50Ochrona zdrowia851

1 771 261,000,00127 170,001 644 091,00Przeciwdzialanie alkoholizmowi     85154

1 771 261,000,00127 170,001 644 091,00          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

777 317,000,00127 170,00650 147,00               Wydatki JB - związane z realizacją ich
statutowych zadań

31 682 937,6693 000,000,0031 775 937,66Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska900

1 760 000,0093 000,000,001 853 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg     90015

347 000,0093 000,000,00440 000,00          Wydatki majątkowe wg UoFP 2010

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 12



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
Nowy Targ Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

2022-12-27, 12:03Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIX/537/2022 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 23 grudnia 2022
2022 roku - WYDATKI

347 000,0093 000,000,00440 000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

13 961 231,00350 065,000,0014 311 296,00Kultura fizyczna926

11 741 000,00342 000,000,0012 083 000,00Obiekty sportowe     92601

3 463 000,00342 000,000,003 805 000,00          Wydatki majątkowe wg UoFP 2010

3 463 000,00342 000,000,003 805 000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

2 220 231,008 065,000,002 228 296,00Zadania w zakresie kultury fizycznej     92605

34 231,008 065,000,0042 296,00          Wydatki majątkowe wg UoFP 2010

34 231,008 065,000,0042 296,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 12



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
Nowy Targ Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

2022-12-27, 12:59Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLIX/537/2022 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 23 grudnia 2022 -
Szczegółowy plan inwestycji na 2022 rok

35 767 320,642 716 923,000,0038 484 243,64 Razem:

103 000,0037 000,000,00140 000,00Rolnictwo i łowiectwo010

103 000,0037 000,000,00140 000,00Pozostała działalność     01095

103 000,0037 000,000,00140 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

103 000,0037 000,000,00140 000,00Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych               01

15 879 565,642 001 366,000,0017 880 931,64Transport i łączność600

0,0035 000,000,0035 000,00Drogi publiczne powiatowe     60014

0,0035 000,000,0035 000,00Wydatki na pomoc finansowa udzielana miedzy jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

          6300

0,0035 000,000,0035 000,00Rozbudowa skrzyżowania ul. Św. Anny z ul. Grel w Nowym Targu               06

15 334 006,001 966 366,000,0017 300 372,00Drogi publiczne gminne     60016

14 971 866,001 966 366,000,0016 938 232,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

0,00200 000,000,00200 000,00Przebudowa przejść dla pieszych na ul. Podhalańskiej               130

195,0065 805,000,0066 000,00Rozbudowa drogi ul. Ustronie - etap I - dokumentacja projektowa               131

710,00108 290,000,00109 000,00Rozbudowa ul. Stawiska - dokumentacja projektowa               132

4 249 600,001 062 400,000,005 312 000,00Rozbudowa drogi gminnej nr 362664K ul. Parkowa               133

141 273,00529 871,000,00671 144,00Modernizacja nawierzchni ulic oraz wykonanie odwodnienia dróg               55

397 640,0044 280,000,00441 920,00Działalność usługowa710

397 640,0044 280,000,00441 920,00Cmentarze     71035

397 640,0044 280,000,00441 920,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

0,0044 280,000,0044 280,00Dokumentacja projektowa budowy kolumbarium na Cmentarzu
Komunalnym

               18

739 788,00191 212,000,00931 000,00Oświata i wychowanie801

739 788,00191 212,000,00931 000,00Szkoły podstawowe     80101

699 788,00191 212,000,00891 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych          6050

178,00119 822,000,00120 000,00Budowa sali gimnastycznych w Szkole Podstawowej  nr 11 - dokumentacja
projektowa

               52

8 610,0071 390,000,0080 000,00Modernizacja sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej Nr 2               56

10 470 682,0093 000,000,0010 563 682,00Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska900

347 000,0093 000,000,00440 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg     90015

347 000,0093 000,000,00440 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych          6050

7 000,0093 000,000,00100 000,00Dobudowa oświetlenia ulic, placów, dróg               10

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 12



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
Nowy Targ Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

2022-12-27, 12:59Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLIX/537/2022 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 23 grudnia 2022 -
Szczegółowy plan inwestycji na 2022 rok

3 497 231,00350 065,000,003 847 296,00Kultura fizyczna926

3 463 000,00342 000,000,003 805 000,00Obiekty sportowe     92601

3 348 000,00115 000,000,003 463 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych          6050

2 885 000,00115 000,000,003 000 000,00Modernizacja obiektów Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji               81

115 000,00227 000,000,00342 000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          6060

0,0097 000,000,0097 000,00Wymiana chłodnicy glikolu na Miejskiej Hali Lodowej               22

0,00130 000,000,00130 000,00Zakup ciągnika z pługiem do odśnieżania murawy               23

34 231,008 065,000,0042 296,00Zadania w zakresie kultury fizycznej     92605

34 231,008 065,000,0042 296,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

34 231,008 065,000,0042 296,00Zagospodarowanie terenu przy asfaltowym torze rowerowym
PUMPTRACK przy ul. Sikorskiego

               1

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 12



Pozycja
Plan przed
zmianami

Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po

zmianach

I. Planowane DOCHODY 200 642 733,87 5 565 967,00 6 985 600,00 199 223 100,87

a) dochody bieżące 177 478 264,23 2 542 828,00 1 470 600,00 178 550 492,23

b) dochody majątkowe 23 164 469,64 3 023 139,00 5 515 000,00 20 672 608,64

II. Planowane WYDATKI 210 995 976,12 127 170,00 2 716 923,00 208 406 223,12

a) wydatki bieżące 172 511 732,48 127 170,00 0,00 172 638 902,48

b) wydatki inwestycyjne 38 484 243,64 0,00 2 716 923,00 35 767 320,64

III. Deficyt (-) / Nadwyżka (+) -10 353 242,25 5 438 797,00 4 268 677,00 -9 183 122,25

IV. Finansowanie 10 353 242,25 -5 438 797,00 -4 268 677,00 9 183 122,25

V. PRZYCHODY - razem 37 354 100,00 5 003 600,73 0,00 42 357 700,73

w tym:
 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach §905)

129 024,71 129 024,71

 - wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt
6 ustawy (§950)

26 625 075,29 4 803 600,73 31 428 676,02

 - przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych (§951)

600 000,00 200 000,00 800 000,00

 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym (§952)

5 000 000,00 5 000 000,00

 - przelewy z rachunków lokat (§994) 5 000 000,00 5 000 000,00

VI. ROZCHODY - razem 27 000 857,75 6 173 720,73 0,00 33 174 578,48

w tym:

 - pożyczki do udzielenia (§991) 600 000,00 200 000,00 800 000,00

 - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów
(§992)

4 905 000,00 4 905 000,00

 - przelewy na rachunki lokat (§994) 21 495 857,75 5 973 720,73 27 469 578,48

Razem I+V 237 996 833,87 10 569 567,73 6 985 600,00 241 580 801,60
Razem II+VI 237 996 833,87 6 300 890,73 2 716 923,00 241 580 801,60

Przychody i rozchody budżetu miasta Nowy Targ

na 2022 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/537/2022

Rady Miasta Nowy Targ

z dnia 23 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 12



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu
dla jednostek sektora
finansów publicznych

dla
jednostek

spoza
sektora

finansów
publicznych

600 2 837 400,00

60004 2 817 400,00

dotacja przedmiotowa  - do
wozokilometra

2 802 000,00

dotacje celowa na pomoc finansową
dla jednostki samorządu
terytorialnego w zakresie jej zadań
bieżących

15 400,00

60013 Drogi publiczne
wojewódzkie

20 000,00

dotacja celowa inwestycyjna 20 000,00

60014 Drogi publiczne
powiatowe

0,00

dotacja celowa inwestycyjna 0,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Nowy Targ w 2022 roku

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/537/2022

Rady Miasta Nowy Targ

z dnia 23 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 12



630 Turystyka 3 000,00

63003 Zadania w
zakresie
upowszechniania
turystyki

3 000,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

3 000,00

754 Bezpieczeństwo
publiczne i
ochrona p.poż.

50 000,00 216 650,00

75405 25 000,00

dotacja celowa 25 000,00

75411 Komendy
powiatowe
Państwowej
Straży Pożarnej

25 000,00

dotacja celowa inwestycyjna 25 000,00

75412 216 650,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

126 650,00

dotacja celowa inwestycyjna 90 000,00

801 220 000,00 9 881 580,00

Komendy powiatowe Policji

Ochotnicza Straż Pożarna

Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 12



80103 Oddziały
przedszkolne w
szkołach
podstawowych

16 000,00

dotacje celowe 16 000,00

80104 Przedszkola 204 000,00 6 983 580,00

dotacje podmiotowe 6 983 580,00

dotacje celowe 204 000,00

80106 Inne formy
wychowania
przedszkolnego

127 000,00

dotacja podmiotowa 127 000,00

80113 Dowożenie
uczniów do szkół

40 000,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 12



80149 Realizacja zadań
wymagających
stosowania
specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci w
przedszkolach,
oddziałach
przedszkolnych w
szkołach
podstawowych i
innych formach
wychowania
przedszkolnego

2 731 000,00

dotacje podmiotowe 2 731 000,00

851 127 425,00 426 000,00

85154 127 425,00 426 000,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

127 425,00 426 000,00

852 Pomoc
społeczna

852 030,36

85203 Ośrodki wsparcia 787 030,36

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

787 030,36

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 12



85295 Pozostała
działalność

65 000,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

65 000,00

853 Pozostałe
zadania w
zakresie polityki
społecznej

200 000,00

85395 Pozostała
działalność

200 000,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

200 000,00

854 Edukacyjna
opieka
wychowawcza

248 000,00

85404 Wczesne
wspomaganie
rozwoju dziecka

248 000,00

dotacje podmiotowe 248 000,00

855 Rodzina 201 420,00

85516 System opieki
nad dziećmi w
wieku do lat 3

201 420,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 12



dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

201 420,00

900 Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

0,00 4 220 000,00

90005 Ochrona
powietrza
atmosferycznego
i klimatu

0,00 4 220 000,00

dotacja na pomoc finansową dla
jednostki samorządu terytorialnego
na realizację zadań bieżących

0,00

dotacja celowa inwestycyjna 4 220 000,00

90095 0,00 0,00

dotacja celowa inwestycyjna 0,00

921 Kultura i
ochrona
dziedzictwa
narodowego

3 422 000,00 120 000,00

92105 Pozostałe
zadania w
zakresie kultury

120 000,00

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 12



dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

120 000,00

92109 Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

2 293 000,00

dotacja podmiotowa 2 293 000,00

92110 Galerie i biura
wystaw
artystycznych

20 000,00

dotacje celowa na pomoc finansową
dla jednostki samorządu
terytorialnego w zakresie jej zadań
bieżących

20 000,00

92116 Biblioteki 1 109 000,00

dotacja podmiotowa 1 109 000,00

dotacje celowe inwestycyjne 0,00

926 341 300,00

92605 Zadania w
zakresie kultury
fizycznej i sportu

341 300,00

Kultura fizyczna i sport

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 12



dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

341 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 12



Lp. Wyszczególnienie
Dział

rozdział

Stan środków
obrotowych na

01.01.2022

Przychody
ogółem

w tym
dotacje

Koszty ogółem
Stan środków
obrotowych na

31.12.2022

1 2 3 4 5 7 8 9

1. Miejski Zakład Komunikacji 600 0 5 710 000 2 802 000 5 710 000 0

1.1. Lokalny transport zbiorowy 60004 0 5 710 000 2 802 000 5 710 000 0

OGÓŁEM 0 5 710 000 2 802 000 5 710 000 0

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego w roku 2022

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/537/2022

Rady Miasta Nowy Targ

z dnia 23 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 12



Dział Rozdz. § Nazwa Dochody Wydatki
Dział Rozdz. § Nazwa Dochody Wydatki

600 Transport i łączność 5 455 000 5 535 240

60016 Drogi publiczne gminne 5 455 000 5 535 240

   Dochody majątkowe, w tym: 5 455 000

6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

5 455 000

60016 Drogi publiczne gminne 5 535 240

   Wydatki majątkowe, w tym: 5 535 240

6050 Środki z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych, w tym:

5 535 240

Budowa drogi gminnej nr 362680K ul. Gen.
Władysława Sikorskiego w Nowym Targu

2 000 000

Rozbudowa drogi gminnej nr 362715K na os. Szuflów 1 009 000

Przebudowa przejść dla pieszych na ul. Królowej 421 240

Rozbudowa drogi gminnej nr 362664K ul. 2 105 000

RAZEM 5 455 000 5 535 240

Plan dochodów i wydatków w zakresie środków otrzymanych z Rządowego
Funduszu Rozwoju Dróg na 2022 rok

Uwagi: wydatki powiększone o środki pozostałe z rozliczenia 2021 r.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIX/537/2022

Rady Miasta Nowy Targ

z dnia 23 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 12



Lp. Treść Dział Rozdział Plan

1. DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

756 75618 1 791 261

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 791 261

1.1.1 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 1 327 170

1.1.2
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym 464 091

2. OCHRONA ZDROWIA RAZEM 851 1 791 261

2.1 Zwalczanie narkomanii 85153 20 000
2.1.1 Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób

uzależnionych od narkotyków
20 000

2.2    Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 1 771 261
2.2.1 Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób

uzależnionych od alkoholu
11 000

w tym:

Poradnia Terapii Uzależnień 11 000

2.2.2 Udzielanie pomocy rodzinom, w których występują problemy
alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej, a w
szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

393 000

w tym:

Świetlice profilaktyczne 282 000

Świetlice środowiskowe - placówki wsparcia dziennego 105 000

Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie 6 000

2.2.3 Programy profilaktyczne, zajęcia, kampanie, kolonie itp. 774 836

2.2.4 Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób
fizycznych służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych

592 425

w tym:

Miejska Komisja Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych

50 000

Dotacje dla podmiotów niepublicznych 415 000

Dotacje dla Miejskiego Centrum Kultury 127 425

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, z wpływów z części
opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki na

realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania problemów
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIX/537/2022

Rady Miasta Nowy Targ

z dnia 23 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 12


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-01-02T14:09:36+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




